
資料 B   取 材 依 頼 書 (マニュアル) 

                            

(メディア各支社・支局宛) 様 

ボーイスカウト静岡県連盟 団 

・ ・スカウト隊隊長 ・・・・ 

平成 2×年×月×日 

※ 取材依頼は 1ヶ月前までにご提出下さい 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。さて、来る・・月・・日(日)・・・・・・・・・・・・・・・・を行います。

毎度お忙しいところ恐縮ですが、取材依頼を申し上げます。 

 

１、 件名  

「 ・・・・・・・・・・・・・・・・・」 

    ※目的・内容は具体的に説明、お知らせ願います。 

２、内容 

 ボーイスカウト 団のビーバースカウトとカブスカウト及び保護者が・・・・・・にて、 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・を行います。 

   ※添付資料がありましたら取材依頼書と同時にお送り下さい。 

３、場所 

    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

   ※野外の場合はより具体的に詳しくお知らせ下さい。 

４、日時 

     20××年 月  日(日)  9：00〜10：30     

                  11：00〜11：30  

   ※必ずしも指定通りの時間に伺えるわけではありませんが、当日のスケジュールをお

知らせ下さい。 

５、連絡先 

     42・－00・・ ・・市・・町・・・・・・・ 

     ボーイスカウト静岡県連盟 団・・カウト隊隊長 ・・・・ 

         電話：05…-…-… 、携帯：090-・・・-・・・・ 

         Ｅメール：…＠・・・.・dann.co.jp 

※当日の内容を説明出来る責任者・担当者の連絡先詳細をご記入下さい。 

６、備考 

   ※過去に取材実績がありましたらご記入下さい。記者が社内データベースで検索し、 

    参考にさせて頂きます。    


